

Tri-Ka Holding A/S

Enggårdsvej 8

6720 Fanø

CVR-nr. 20735147

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.05.2018

Dirigent

Navn: Flemming Haahr

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tri-Ka Holding A/S
Enggårdsvvej 8
6720 Fanø

CVR-nr.: 20735147
Hjemsted: Fanø
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Flemming Haahr, formand
Flemming Kühl
Bente Christensen
Klaus Nielsen

Direktion

Kasper Haahr, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet besidder kapitalandele og udøver anden investeringsvirksomhed samt handel med special biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.002 t.kr. mod et overskud på 13.443 t.kr. i 2016. Selskabet har i løbet af regnskabsår 2016 solgt kapitalandele i Allison A/S, som har påvirket årest resultat væsentligt.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		4.446	(315.623)
Personaleomkostninger	1	(36.000)	(136.000)
Af- og nedskrivninger		<u>(8.500)</u>	<u>(16.500)</u>
Driftsresultat		(40.054)	(468.123)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.598	1.691
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	12.752.195
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		2.699.278	1.251.420
Andre finansielle indtægter		120.721	178.172
Andre finansielle omkostninger		<u>(217.111)</u>	<u>(6.495)</u>
Resultat før skat		2.569.432	13.708.860
Skat af årets resultat	2	<u>(567.759)</u>	<u>(265.473)</u>
Årets resultat		<u>2.001.673</u>	<u>13.443.387</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.598	(8.389.968)
Overført resultat		<u>995.075</u>	<u>20.833.355</u>
		<u>2.001.673</u>	<u>13.443.387</u>

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.084	12.584
Materielle anlægsaktiver	3	4.084	12.584
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		64.038	57.440
Andre tilgodehavender		0	2.040.000
Finansielle anlægsaktiver	4	64.038	2.097.440
Anlægsaktiver		68.122	2.110.024
Fremstillede varer og handelsvarer		1.072.291	550.142
Varebeholdninger		1.072.291	550.142
Udskudt skat		17.000	15.000
Andre tilgodehavender		2.104.552	2.660.798
Tilgodehavender		2.121.552	2.675.798
Andre værdipapirer og kapitalandele		41.326.155	30.938.992
Værdipapirer og kapitalandele		41.326.155	30.938.992
Likvide beholdninger		1.640.472	8.993.275
Omsætningsaktiver		46.160.470	43.158.207
Aktiver		46.228.592	45.268.231

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		74.548	67.950
Overført overskud eller underskud		44.361.544	43.366.469
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Egenkapital		<u>45.936.092</u>	<u>44.934.419</u>
Bankgæld		7.569	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.369	0
Skyldig selskabsskat		236.510	188.416
Anden gæld		<u>47.052</u>	<u>145.396</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>292.500</u>	<u>333.812</u>
Gældsforpligtelser		<u>292.500</u>	<u>333.812</u>
Passiver		<u>46.228.592</u>	<u>45.268.231</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	500.000	67.950	43.366.469	1.000.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)
Årets resultat	0	6.598	995.075	1.000.000
Egenkapital ultimo	500.000	74.548	44.361.544	1.000.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				44.934.419
Udbetalt ordinært udbytte				(1.000.000)
Årets resultat				2.001.673
Egenkapital ultimo				45.936.092

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	36.000	136.000
	36.000	136.000
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	568.390	282.337
Ændring af udskudt skat	(2.000)	(17.000)
Regulering vedrørende tidligere år	1.369	0
Effekt af ændrede skattesatser	0	136
	567.759	265.473
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		82.500
Kostpris ultimo		82.500
Af- og nedskrivninger primo		(69.916)
Årets afskrivninger		(8.500)
Af- og nedskrivninger ultimo		(78.416)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		4.084

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1	2.040.000
Afgange	0	(2.040.000)
Kostpris ultimo	1	0
Opskrivninger primo	57.439	0
Andel af årets resultat	6.598	0
Opskrivninger ultimo	64.037	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	64.038	0

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.
